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Got Event AB ingår i koncernen Göteborgs Stad 

 

Diarienummer: 0194/17 

 

Handläggare:  Lotta Nibell 

                        Tel: 031-368 43 70 

                        E-post: lotta.nibell@gotevent.se 

 

 

Samarbete med Läkare utan gränser och Returpack  

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att bolaget inleder ett sponsringssamarbete med 

Returpack och Läkare utan gränser som innebär att insamlad pant från försäljning i Gamla 

Ullevis kiosker skänks oavkortat till Läkare utan gränser. Samarbetet genomförs initialt under 

två år för att därefter utvärderas. 

 

Sammanfattning 

Got Event har blivit kontaktade av Läkare utan gränser med en förfrågan kring ett 

sponsringssamarbete där insamling av den pant som uppstår vid försäljning av dryck på Got 

Events arenor, skänks oavkortat till organisationen. Läkare utan gränser är en medicinsk 

humanitär organisation som är politiskt, ekonomiskt och religiöst oberoende.  

Samarbetet omfattar initialt Gamla Ullevi med anledning av att det är här som mest 

försäljning av dryck i flaskor med pant uppstår. Befintlig restauratör Rasta är informerad och 

har gett sitt samtycke till samarbetet. 

Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet får inga ekonomiska konsekvenser för Got Event. Restaurationen och försäljningen 

av mat och dryck hanteras av extern aktör och ingen tidigare organiserad insamling av pant 

har skett och följaktligen är det heller ingen intäkt som bolaget tappar. 

Barnperspektivet 

Läkare utan gränser arbetar för alla människors rätt till medicin och sjukvård. I krigsdrabbade 

områden utgör barnen en speciellt utsatt grupp och ett samarbete med Läkare utan gränser 

skulle kunna innebära en möjlighet att hjälp barn i svårt utsatta situationer.  
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Jämställdhetsperspektivet 

Läkare utan gränser är en religiöst och politiskt oberoende organisation som arbetar över hela 

världen. Ett samarbete gynnar därmed alla människor. 

 

Mångfaldsperspektivet 

Läkare utan gränser är en religiöst och politiskt oberoende organisation som arbetar över hela 

världen. Ett samarbete gynnar därmed alla människor oavsett etnicitet, ursprung och sexuell 

läggning.   

 

Miljöperspektivet 

I Got Events uppdrag enligt Göteborg stads miljöprogram ligger bl.a. att öka källsorteringen 

på arenorna i samband med evenemang. Bolaget har tidigare prövat olika metoder för 

källsortering men har funnit att svårigheten många gånger är att få publiken att slänga avfallet 

enligt instruktioner. I och med det föreslagna samarbetet är förhoppningen att sorteringen 

kommer att fungera på ett bättre sätt då det är en fördel att kunna kommunicera hur avfallet 

tas om hand och vilket ändamål som gynnas. 

Omvärldsperspektivet 

Got Event ser en stor fördel att kunna stötta en oberoende humanitär organisation med hänsyn 

till det läge som råder i omvärlden med mycket mänskligt lidande. Oavsett i vilken omfattning 

som insamlingen resulterar i, kan även små medel göra stor skillnad i dessa sammanhang.  

 

Bakgrund 

Got Event har blivit kontaktade av Läkare utan gränser med en förfrågan kring ett där 

insamling av den pant som uppstår vid försäljning av dryck på Got Events arenor, skänks 

oavkortat till organisationen. Samarbetet hanteras som sponsring även om Got Event ej 

betalar ut några medel utan endast upplåter möjligheten att samla in pant. Läkare utan gränser 

är en medicinsk humanitär organisation som är politiskt, ekonomiskt och religiöst oberoende. 

Bolagen har sedan tidigare ett samarbete på Swedavias flygplatser och söker nu nya typer av 

platser för att kunna utöka sin insamling till förmån för organisationen. 
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Ärendet 

Tidigare försök med källsortering vid evenemang har visat att det är viss utmaning av få 

publiken att slänga skräp i enlighet med skyltning etc. Ett samarbete med Läkare utan gränser 

skulle innebära nya möjligheter att skylta upp och kommunicera att pant skänks till ett särskilt 

ändamål och förhoppningen är att det ska öka publikens vilja att sortera och slänga i rätt kärl. 

Beslutet ligger också i linje med Got Events uppdrag enligt Göteborgs stads miljöprogram 

vilket innebär att bolaget skall utöka möjligheter till källsortering på anläggningarna. 

Tidigare har ingen organiserad insamling av pant skett och således är det heller ingen tidigare 

intäkt som bolaget går miste om i och med beslutet. Restaurationen och försäljningen av mat 

& dryck sker av extern part som är vidtalad och har gett sitt godkännande. I nuläget slängs 

panten. 

Befintlig restauratör Rasta är informerade och har gett sitt samtycke till samarbetet. Även 

klubbarna är informerade och har gett sitt samtycke. 

Bolagets bedömning i frågan är att ett samarbete med små insatser från bolagets sida, kan 

generera en viss intäkt till en organisation som är väl etablerad och som arbetar för 

humanitära insatser över hela världen. Samarbetet bör också ge miljömässiga vinster. 

 

 

Lotta Nibell 

VD 
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